
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/415/2023 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 
1872)  Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 125 173,35 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 125 173,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 125 173,35 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 125 173,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2023 oraz 
wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi zgodnie z art. 90 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 68 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy 00/100 zł) z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Rozwój elektromobilności na terenie Gminy Łęczyca poprzez zakup samochodu elektrycznego na 
potrzeby Urzędu Gminy w Łęczycy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5361



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 125 173,35

0,00 0,00

75802 0,00 125 173,35

0,00 0,00

0,00 125 173,35

razem: 0,00 125 173,35

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 125 173,35

0,00 0,00

2750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00

Ogółem: 55 571 070,90

1 457 274,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 779 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 779 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 12 686 148,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 811 322,24

0,00

1 905 147,35

0,00

1 905 147,35

bieżące 37 913 033,90 38 038 207,25

0,00

majątkowe

majątkowe 17 658 037,00 17 658 037,00

1 457 274,00

55 696 244,25

1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5361



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 410 985,00 1 002 290,00 998 290,00 158 500,00 839 790,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 408 695,00 10 408 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

11 460 985,00 1 002 290,00 998 290,00 158 500,00 839 790,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 458 695,00 10 458 695,00 0,00

1 692 995,00 1 002 290,00 998 290,00 158 500,00 839 790,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 690 705,00 690 705,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 742 995,00 1 002 290,00 998 290,00 158 500,00 839 790,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 740 705,00 740 705,00 0,00

1 715 070,00 155 070,00 155 070,00 0,00 155 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 070,00 165 070,00 165 070,00 0,00 165 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00

109 141,00 109 141,00 109 141,00 0,00 109 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 141,00 119 141,00 119 141,00 0,00 119 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 932,73 5 513 932,73 5 216 532,73 3 761 300,00 1 455 232,73 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 453 932,73 5 453 932,73 5 156 532,73 3 761 300,00 1 395 232,73 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 042 772,00 5 042 772,00 5 029 772,00 3 675 000,00 1 354 772,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982 772,00 4 982 772,00 4 969 772,00 3 675 000,00 1 294 772,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 728 146,85 16 799 146,85 16 205 342,85 12 638 083,80 3 567 259,05 0,00 593 804,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-45 567,85 -45 567,85 -44 567,85 -40 530,00 -4 037,85 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 741,20 170 741,20 60 221,20 60 221,20 0,00 0,00 110 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853 320,20 16 924 320,20 16 220 996,20 12 657 775,00 3 563 221,20 0,00 703 324,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

12 853 161,89 11 924 161,89 11 463 503,89 9 509 535,80 1 953 968,09 0,00 460 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-32 567,85 -32 567,85 -32 567,85 -28 530,00 -4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 843 594,04 11 914 594,04 11 453 936,04 9 504 005,80 1 949 930,24 0,00 460 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

256 299,00 256 299,00 250 879,00 244 079,00 6 800,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 299,00 243 299,00 238 879,00 232 079,00 6 800,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 488,00 614 488,00 588 705,00 565 605,00 23 100,00 0,00 25 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 530,00 18 530,00 16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 018,00 633 018,00 604 715,00 581 615,00 23 100,00 0,00 28 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

80150

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

801

80101

80149
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

750

70007

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5361



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

108 010,00 108 010,00 87 510,00 2 500,00 85 010,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 211,20 129 211,20 21 211,20 21 211,20 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 221,20 237 221,20 108 721,20 23 711,20 85 010,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 272 173,36 39 242 566,36 34 450 199,63 18 242 194,75 16 208 004,88 155 497,00 4 628 709,73 0,00 0,00 8 160,00 26 029 607,00 26 029 607,00 0,00

-105 567,85 -105 567,85 -104 567,85 -40 530,00 -64 037,85 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 741,20 180 741,20 70 221,20 60 221,20 10 000,00 0,00 110 520,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

65 397 346,71 39 317 739,71 34 415 852,98 18 261 885,95 16 153 967,03 155 497,00 4 738 229,73 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80195

Wydatki razem:
zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach 1 957 274,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 957 274,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5361



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 10 408 695,00 50 000,00

40002 690 705,00 50 000,00

6060 176 625,00 50 000,00

0,00 50 000,00

26 029 607,00 50 000,00Razem

Rozwój elektromobilności na terenie Gminy Łęczyca poprzez zakup samochodu
elektrycznego na potrzeby Urządu Gminy w Łęczycy

Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 458 695,00

Dostarczanie wody 740 705,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 625,00

50 000,00

26 079 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5361


	UCHWAŁA NR LXXV/415/2023 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-09T11:49:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




